batur, ab extremis finibus Occidentis rem tam arduam attemp-

tare. Patriarcba vero, cujus negotium in arcto erat positum,

spe frustratus ad jsropria remeavit.

Eodem anno Hugo de Laceio, dominus provinciee quEe Media Diceto,

dicitur, interfectus est, octavo kalendas Augusti. Eodem tem- *^°^- "^"•

pore, Symon comes Huntendonise cum absque liberis decessisset, Id.col.G27.

rex Anglorum dedit comitatum ilium ^ regi Scotorum "Willelmo

cum pertinentiis suis.'-^

Circa ^ eadem tempora obiit maxima muliermn, vene-

rabilis domina Matildis, filia regis Anglorum Henrici

primi, imperatrix et uxor Henrici Romanorum impera-

toris, et mater Henrici secundi Anglorum regis maximi.

Unde ejusdem Matildis epitaphium :

Ortu magna, viro major, sed maxima partu,

Hie jacet Henrici filia, sponsa, parens.

Eodem anno Gilebertus de Glanvilla, arcbidiaconus Luxo- Diceto,

viensis, consecratus est episcopus Eofensis, tertio kalendas col. 629.

Octobris. Eodemque tempore in Natali Domini obiit Hoveden,

Lucius Papa ; successit Urbanus secundum quandam "• P- ^^s.

historiam. In eodem tempore, dux Saxonum Henricus licen- Diceto,

tia imperatoris rediit ad propria, suo tantum patrimonio col. 629.

contentus.

Arch-
bishop

Baldwin
receives

the pall.

Quod Baldewlnus Canhutriensis arcJiiejnscojms pallium et

legatiam suscepit.

Anno Domini mclsxxvi. Baldewinus Cantuariensis archiepi- Benedict,

Scopus pallium cum * legatione 'in provincia sibi subdita ac- i- P- 338.

cepit. Eodem anno Willelmus de Yer in festo beati Laurentii ?^!:^'
^

col. 630.

1 ilium . . suisi not in D.
2 In the margin is " Terras motus

factus est magnus apud Lincol-

niam xvii. kal. Maii. Johannes

junior filius regis Henrici secundi

factus est miles a patre et in Hi-

berniam missus :

" and below,

Baldewinus Wigorniensis episco-

pus factus est archiepiscopus Can-

" tuariensis." Both these are run

through with red lines across. They
are not in C. D.

"* Circa eadem temporal ^ffitilda's

death really took place in 1167.

Hoveden, i. p. 25.3.

* cum . . subdita'] added by the

compiler.
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Diceto, Herefordensis est consecratus antistes. Eodem anno Gaufridus A.D. 1186.
^° ' • comes Britannise et filius regis Anglite, diem clausit snpremnm, Death of

decimo quarto kalendas Septembris, et sepultus est Parisius in Geoffrey.

ecclesia beat^ Mariee, intra chorum canonicorum. Eeliquit autem
duas filias, quas genuerat ex Constantia uxore sua, filia scilicet

Id. col.635. Conani comitis Britannise, qua3 etiam tempore quo vir ejus Birth of